
ALIMENTOS

República de Honduras
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 0806 

 001

 00632

 00658

 00659

 00745

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,441.15

 3,770.00

 7,650.00

 3,300.00

03-JUN-24

18-JUN-24

20-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,161.15
 54,161.15
 54,161.15

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

05019002058485

08019999404213

0449001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/07/2024 11:15:47

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0806 

 001

 00646

 00650

 00664

 00685

 00687

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,414.65

 5,939.66

 4,410.30

 4,277.68

 187,902.25

05-JUN-24

07-JUN-24

10-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 205,944.54
 205,944.54
 205,944.54

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019003256777

08019002267076

08019003250060

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/07/2024 10:56:15

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0806 

 001

 00531

 00548

 00584

 00586

 00587

 00591

 00608

 00635

 00636

 00637

 00645

 00652

 00653

 00654

 00655

 00666

 00669

 00677

 00680

 00683

 00684

 00686

 00688

 00689

 00690

 00691

 00692

 00693

 00694

 00695

 00725

 00731

 00737

 00738

 00739

 00740

 00741

 00743

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,542.50

 15,870.00

 18,705.21

 7,768.02

 7,021.10

 45,389.10

 13,685.00

 11,074.50

 35,454.81

 1,035.00

 13,535.56

 93,474.90

 212,954.29

 186,948.29

 226,741.99

 181,362.02

 51,450.00

 9,832.50

 53,138.45

 47,523.84

 2,021.70

 17,552.00

 92,092.00

 91,282.40

 141,409.70

 119,102.64

 141,625.50

 113,871.97

 128,700.87

 69,828.00

 57,205.06

 11,149.25

 93,771.00

 93,265.00

 93,265.00

 92,874.00

 74,750.00

 29,024.66

18-JUN-24

05-JUN-24

03-JUN-24

11-JUN-24

10-JUN-24

19-JUN-24

10-JUN-24

07-JUN-24

24-JUN-24

20-JUN-24

05-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

10-JUN-24

11-JUN-24

18-JUN-24

14-JUN-24

19-JUN-24

27-JUN-24

19-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

20-JUN-24

21-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

27-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,700,297.83
 2,700,297.83
 2,700,297.83

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
05019003083874

08019002280170

08019995290621

08019998391040

05019995108892

05019003075248

08019019084949

05019012446385

05019012446385

08019019084949

0804003

0611-2006-00354

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

0449001

0703-1970-01645

08019016839467

0611-2006-00354

0449001

08019002282606

1801001

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

0611-2006-00354

08019019084949

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

1504-1969-00107

0611-2006-00354

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

INDUSTRIAL SOLUTIONS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

INDUSTRIAL SOLUTIONS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

SOLUCIONES TECNICAS Y SUMINISTROS S DE R L

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

BETY LASTENIA BANEGAS FIGUEROA

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/07/2024 11:17:24

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0806 

 001

 00641

 00648

 00657

 00668

 00720

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 800.09

 1,000.00

 1,400.04

 1,500.00

 2,260.18

04-JUN-24

10-JUN-24

07-JUN-24

11-JUN-24

21-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,960.31
 6,960.31
 6,960.31

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-07053

0801-1988-10828

0801-1981-07732

0801-1988-10828

0501-1961-03490

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

WALTER HORACIO MURILLO AVILA



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

08/07/2024 10:58:58
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OTROS

República de Honduras
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/07/2024 11:01:21

Gestión: 2024 
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 0806 

 001

 00640

 00647

 00656

 00667

 00718

 00719

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,593.00

 2,187.50

 7,171.88

 437.50

 796.88

 10,359.38

04-JUN-24

10-JUN-24

07-JUN-24

11-JUN-24

20-JUN-24

21-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,546.14
 24,546.14
 24,546.14

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0711-1965-00135

0801-1981-07053

0801-1988-10828

0801-1981-07053

0801-1981-07732

0801-1988-10828

0801-1998-09664

0801-1975-09362

0501-1961-03490

0711-1965-00135

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/07/2024 11:05:33
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0806 

 001

 00630  01  00001  1,338,488.81 03-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,716,457.96

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0805-1977-00021

0801-1985-07883

0801-1965-04702

0801-1995-00177

0801-1984-15119

0801-1990-01303

0711-1965-00135

0209-1974-00735

0611-1972-00119

1803-2000-00044

0405-1965-00132

0501-1989-04736

0803-1972-00195

0801-1975-04478

0801-1986-15350

0615-1986-00004

1707-1969-00266

0801-1974-03916

0801-1983-14358

0801-1990-08414

0819-1972-00253

1614-1996-00216

0712-1974-00040

0304-1993-00589

0801-1998-09664

1315-1968-00196

0801-1989-11312

0801-1987-10141

0610-1976-00361

0312-1973-00229

0824-1971-00252

0703-1997-01207

0801-1958-01163

0801-1978-01312

0603-1985-01621

0801-1985-00762

0801-1987-11219

0801-1981-07053

0801-1986-02200

0801-1969-08619

0801-2000-02828

0501-1990-12539

0501-1974-07057

0703-1974-00349

1301-1959-00056

WILSON NAUN HERNANDEZ HERNANDEZ

JOEL ALEJANDRO REYES CENTENO

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

HUGO RICARDO AMAYA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

CINTHIA PATRICIA BERRIOS BONILLA

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

NERI JUAQUIN CORRALES

SUYAPA MARLEN RAMIREZ VASQUEZ

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

KENNETH ROLANDO RODRIGUEZ COLINDRES

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

HILYA CLARISSA REYES CALIX

ANA CECILIA SARMIENTO GUILLEN

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

LILIANA RAQUEL RAMIREZ MERLO

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

JOSE WILFREDO NUÑEZ PINEDA

LUIS ADOLFO MORAZAN VIDEA

NICOLAS ORELLANA CARBAJAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/07/2024 10:53:58

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 5

 0806 

 001

 00630

 00631

 00633

 00662

 00663

 00671

 00672

 00675

 00679

 00696

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,338,488.81

 59,052.45

 105,690.35

 4,565.58

 4,565.58

 16,000.00

 16,000.00

 40,949.88

 14,896.73

 1,139,462.42

03-JUN-24

03-JUN-24

03-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

19-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,716,457.96

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-14612

0603-1984-00144

0802-1992-00072

0804-1984-00902

0801-1975-09362

1810-1965-00089

1604-1993-00654

1325-1983-00102

1807-1968-00388

0801-1988-10828

0819-1982-00016

0501-1961-03490

0801-1980-00430

0801-1986-12476

0801-2002-15711

0801-1992-23903

0501-1966-06822

0703-1972-01019

0703-1980-03266

0404-1993-01104

0801-1983-07242

0819-1966-00121

0801-2002-01505

0501-1949-03168

0501-1990-09782

0502-1966-00690

1501-1977-01128

1214-1961-00085

0602001

0819-1987-00156

0812-1955-00043

0703-1982-01666

0801-1988-10278

0801-1981-07732

0711-1998-00123

0801-1984-14512

1604-1993-00654

0801-2000-02828

0703-1977-00116

0703-1977-00116

0801-1971-07331

0819-1966-00121

0501-1990-09782

0703-1980-03266

0703-1974-00349

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

CINDY ABIGAIL REYES DOMINGUEZ

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

JOSE RAMON SALDIBAR FLORES

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

ELSI DANIELA ELVIR ESPINOZA

MARIO ROBERTO CRUZ

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

ERASMO GAMEZ AGUILAR

INJUPEMP

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

ESTEBAN RAMON GOMEZ GOMEZ

RONY GABRIEL GODOY ZEPEDA

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

ERIKSON ALEXI ARRIOLA CACERES

BAIRON MOISES MONCADA ARGUETA

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

LILIANA RAQUEL RAMIREZ MERLO

EMMA ESMERALDA HERNANDEZ HERRERA

EMMA ESMERALDA HERNANDEZ HERRERA

RONY JOEL SIERRA GODOY

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

JOSE RAMON SALDIBAR FLORES

LUIS ADOLFO MORAZAN VIDEA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0806 

 001

 00696  01  00001  1,139,462.42 19-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,716,457.96

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0805-1977-00021

0801-1974-03916

0711-1965-00135

0802-1992-00072

0801-2002-01505

0801-1975-09362

0501-1966-06822

1604-1993-00654

0712-1974-00040

1325-1983-00102

0501-1961-03490

0801-1965-04702

0801-1975-04478

0615-1986-00004

0801-1986-12476

0801-1983-14358

0801-1990-01303

1501-1977-01128

1807-1968-00388

0801-1977-11607

0801-1983-07242

0801-1986-02200

0804-1984-00902

0312-1973-00229

1810-1965-00089

1803-2000-00044

0824-1971-00252

0502-1966-00690

0703-1972-01019

1707-1969-00266

0801-1978-01312

0801-1989-11312

1623-1973-00758

0819-1966-00121

0603-1984-00144

1614-1996-00216

0501-1990-12539

0501-1989-04736

0801-1988-10828

0803-1972-00195

0304-1993-00589

0819-1982-00016

0801-1988-15831

0801-1960-02423

0801-1980-00430

WILSON NAUN HERNANDEZ HERNANDEZ

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

ELSI DANIELA ELVIR ESPINOZA

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

HERNAN ADONAI AVILA ERAZO

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

SUYAPA MARLEN RAMIREZ VASQUEZ

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

HUGO RICARDO AMAYA

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

CINTHIA PATRICIA BERRIOS BONILLA

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO
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 00699
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 1,139,462.42

 2,921.31

 39,243.49

 248,310.28

 30,479.75

 2,717.00

 5,511.00

 17,623.27

 5,972.70

 42,125.26

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,716,457.96

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-15350

0801-1981-07053

0801-1987-10141

0801-1984-15119

1709-1965-00140

0501-1949-03168

0703-1997-01207

1301-1959-00056

0801-1958-01163

0801-1998-09664

0603-1985-01621

1315-1968-00196

0801-2002-15711

0801-1969-08619

0819-1972-00253

0801-1968-02751

0801-2000-02828

1214-1961-00085

0801-1971-07331

0404-1993-01104

0801-1990-08414

0801-1985-00762

0801-1995-00177

0801-1992-23903

0711-1976-00048

0611-1972-00119

0501-1974-07057

0405-1965-00132

0801-1984-14612

0801-1985-07883

1707-1989-00010

0801-1987-11219

0801-1973-10002

1007-1975-00263

0610-1976-00361

0209-1974-00735

08019003250060

08019012514229

0602001

0449001

08019012478496

08019014621240

08019999406510

08019003076436

08019007070006

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

MARIA VICTORIA GARCIA FLORES

MARIO ROBERTO CRUZ

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

NICOLAS ORELLANA CARBAJAL

KENNETH ROLANDO RODRIGUEZ COLINDRES

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

CINDY ABIGAIL REYES DOMINGUEZ

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

MARIA ANTONIA SALGADO MURILLO

LILIANA RAQUEL RAMIREZ MERLO

ERASMO GAMEZ AGUILAR

RONY JOEL SIERRA GODOY

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

HILYA CLARISSA REYES CALIX

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

JOSE WILFREDO NUÑEZ PINEDA

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

JOEL ALEJANDRO REYES CENTENO

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

ANA CECILIA SARMIENTO GUILLEN

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

NERI JUAQUIN CORRALES

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,718.20

 19,454.45

 58,733.99

 45,729.84

 7,091.67

 134,424.69

 3,443.58

 3,664.06

 160.00

 2,932.08

 2,555.97

 16,000.00

 3,000.00

 16,966.04

 246,007.53

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,716,457.96
 3,716,457.96
 3,716,457.96

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

08019002269866

08019999410656

06019995193805

08019022402591

0801-1988-14025

0711-1998-00123

0801-1984-14512

0703-1982-01666

0801-1988-10278

0812-1955-00043

0801-1981-07732

0819-1987-00156

08019012514229

0449001

08019014621240

0601001

08019999410656

0703-1977-00116

0801-1982-17524

0503001

0602001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

OPTICAS LUHO, S. DE R.L.

BERNARDO MAJIN AGUILERA HERNANDEZ

ERIKSON ALEXI ARRIOLA CACERES

BAIRON MOISES MONCADA ARGUETA

ESTEBAN RAMON GOMEZ GOMEZ

RONY GABRIEL GODOY ZEPEDA

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

EMMA ESMERALDA HERNANDEZ HERRERA

MARIA JESUS RIVERA LOPEZ

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP
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 15,000.00

 2,979.36

 7,075.99

 7,448.40

 930.83

 3,981.10

 124,834.67

 44,127.55

03-JUN-24

04-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

12-JUN-24

14-JUN-24

17-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 206,377.90
 206,377.90
 206,377.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-11607

0802-1992-00072

0610-1976-00361

0801-1984-15119

0824-1971-00252

0502-1966-00690

0502-1966-00690

0824-1971-00252

0801-1984-15119

0712-1974-00040

0703-1997-01207

1614-1996-00216

0501-1990-12539

1604-1993-00654

0501-1990-09782

1803-2000-00044

0501-1966-06822

1810-1965-00089

0501-1989-04736

0819-1966-00121

0801-1990-01303

0819-1987-00156

0801-1980-00430

0801-1990-08414

0801-1981-07053

0711-1998-00123

0801-1986-02200

0711-1976-00048

0801-1992-23903

0603-1985-01621

0801-1995-00177

0801-1986-12476

0801-1984-14512

0801-2002-01505

0801-2000-02828

0801-1985-00762

0801-2002-15711

HERNAN ADONAI AVILA ERAZO

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

NERI JUAQUIN CORRALES

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

ERIKSON ALEXI ARRIOLA CACERES

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

BAIRON MOISES MONCADA ARGUETA

ELSI DANIELA ELVIR ESPINOZA

LILIANA RAQUEL RAMIREZ MERLO

HILYA CLARISSA REYES CALIX

CINDY ABIGAIL REYES DOMINGUEZ
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 35,000.00

 30,000.00

 34,000.00

 34,000.00

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 133,000.00
 133,000.00
 133,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1984-05531

0801-1981-01987

1501-1993-01781

0801-1983-03621

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

LIKZA IKCHEL BARRIENTOS FLORES

ALEX FERNANDO SARMIENTO SARMIENTO

JAVIER ENRIQUE CANALES ERAZO


